

SMLOUVA O DÍLO

č.01/2023

uzavřená dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, mezi

Objednatel: Gymnázium Jana Pivečky a Střední odborná škola Slavičín
Školní 822
763 21 Slavičín
IČ: 46276327
Zastoupení: Mgr. Libuší Pavelkovou-ředitelkou školy tel. 739 641 829
e-mail: lpavelkova@gipsosslavicin.cz

(dále jen **Objednatel**)
a

Zhotovitelem: VALENTA stavby s.r.o.
Nádražní 26
763 21 Slavičín
IČO: 14182203
DIČ: CZ14182203
Zastoupení: Ivanem Valentou – jednatelem společnosti
e-mail: ivanvalenta@seznam.cz

(dále jen **Zhotovitel**)

(Objednatel a Zhotovitel dále také jako „**Smluvní strany**“)

I. Úvodní ustanovení

1. Zhotovitel se zavazuje, že provede na svůj náklad a nebezpečí pro Objednatele sjednané dílo specifikované v čl. II. této smlouvy a to za podmínek stanovených v této Smlouvě. Objednatel se zavazuje, že dílo od Zhotovitele převezme a zaplatí za jeho provedení Zhotoviteli sjednanou cenu.

II. Předmět díla

1. Zhotovitel zhotoví pro Objednatele dílo „**Gymnázium Jana Pivečky ve Slavičíně – oprava po havárii vody**“
2. Rozsah díla je dán cenovou nabídkou Zhotovitele, která je přílohou č.1 této smlouvy.
3. V případě rozdílů mezi projektovanými výměrami a výměrami skutečnými je rozsah díla dán skutečnými výměrami a pro účely fakturace budou použity skutečné výměry.
4. Práce a dodávky, které nejsou součástí cenové nabídky Zhotovitele nejsou součástí díla a budou považovány za vícepráce.
5. Smluvní strany se mohou dohodnout na změně rozsahu díla provedením víceprací nebo méněprací. Provedení víceprací nebo méněprací bude odsouhlaseno Smluvními stranami zápisem ve stavebním deníku s následnou úpravou formou dodatku ke smlouvě.

6. Objednatel není oprávněn svévolně měnit smluvní rozsah díla, pokud tak Objednatel učiní bez dohody s Zhotovitelem je Zhotovitel oprávněn od této smlouvy odstoupit v důsledku čehož zanikají i záruční závazky Zhotovitele na již provedenou část díla.
7. Zápisy ve stavebním deníku nejsou způsobilé měnit obsah smlouvy o dílo. Jsou pouze podkladem pro změnu smlouvy o dílo uzavřením dodatku ke smlouvě.

III. Místo plnění (staveniště)

1. Místem plnění je stavba Gymnázium Jana Pivečky, Školní 822, 763 21 Slavičín
2. Objednatel předá Zhotoviteli staveniště nejpozději v den zahájení prací a seznámí jej se všemi požadavky na provoz na staveništi, činnost a chování osob Zhotovitele podílejících se na zhotovení díla a s dalšími podmínkami.
3. Zhotovitel se seznámí se stavem staveniště a s podmínkami pro zajištění BOZP, PO a bude zajišťovat dodržování předpisů BOZP a PO pracovníky Zhotovitele.

IV. Čas plnění, dílčí termíny

1. Zhotovitel zahájí provádění díla do 14.3.2023 a dílo dokončí a předá Objednateli nejpozději do 30.8.2023
2. Zhotovitel vyklidí staveniště nejpozději do 5 dní od předání díla Objednateli a jeho převzetí Objednatelem.
3. V případě stavební nepřipravenosti pro provádění díla, včasného nepředání staveniště, prodloužení objednatele s úhradou faktur, nevyhovujících podmínek na staveništi nebo jiných překážek, které nejsou na straně Zhotovitele, Zhotovitel není odpovědný za nedodržení sjednaného termínu pro dokončení díla a o dobu trvání těchto překážek nebo prodloužení Objednatele s plněním jeho smluvních závazků vůči Zhotoviteli se prodlužuje doba plnění.
4. Zhotovitel je oprávněn jednostranně přerušit provádění díla po dobu trvání překážek nebo dobu prodloužení Objednatele s plněním jeho smluvních závazků vůči Zhotoviteli.
5. Termín dokončení díla nebo kteréhokoli dílčího termínu je možné změnit také po vzájemné dohodě Smluvních stran zápisem do stavebního deníku s následnou úpravou formou dodatku ke smlouvě.

V. Cena díla

1. Cena díla byla Smluvními stranami dohodnuta na základě cenové nabídky Zhotovitele jako cena pevná.

Sjednaná cena díla činí

2.455.823,42 Kč bez DPH

Slovy: „dvamilionyčtyřistapadesátpěttisícosmsetdvacetřikorunčtyřicetvahaléřů“ českých bez DPH. K takto sjednané ceně díla bude účtována DPH v zákonné výši.

2. Dohodnou-li se Smluvní strany na provedení víceprací nebo méněprací, určí se jejich cena podle cenové nabídky Zhotovitele. V případě prací a dodávek v cenové nabídce neobsažených se cena určí dohodou Smluvních stran. Pokud se smluvní strany na určení ceny nedohodnou, bude cena víceprací stanovena podle aktuálního ceníku RTS

VI. Platební podmínky

1. Zhotovitel bude Objednateli fakturovat cenu díla jedenkrát měsíčně, vždy k poslednímu dni v kalendářním měsíci na základě soupisu provedených prací a dodávek (dále jen „SPPD“) potvrzených Objednatelem. SPPD budou Zhotovitelem vystavovány a předkládány k Odsouhlasení Objednateli do 3. dne následujícího kalendářního měsíce.
2. Objednatel je povinen se k předloženému soupisu vyjádřit do tří dnů ode dne jeho obdržení, jinak se má za to, že s obsahem soupisu souhlasí a Zhotovitel je oprávněn vystavit fakturu.
3. Případné neoprávněné či neopodstatněné výhrady Objednatele k SPPD nemají vliv na právo Zhotovitele k uplatnění práva na fakturaci rozporovaných prací a dodávek a na povinnost Objednatele k jejich úhradě.
4. Zhotovitel je oprávněn fakturovat Objednateli provedené práce a dodávky do výše 100% ceny díla včetně DPH a Objednatel je povinen uhradit Zhotoviteli 100 % sjednané ceny díla.
5. Splatnost faktur vystavených Zhotovitelem činí 30 dní ode dne jejich doručení, či předání Objednateli. Faktura bude zasílaná na e-mailovou adresu uvedenou v záhlaví SOD.
6. Bude-li Objednatel v prodlení s úhradou doručené faktury déle než 14 dnů, je Zhotovitel oprávněn přerušit provádění díla a o tuto dobu se prodlužuje termín pro dokončení díla. Bude-li Objednatel v prodlení s úhradou faktur déle než 30 dní, je Zhotovitel oprávněn od smlouvy odstoupit.

VII. Práva a povinnosti Smluvních stran

1. Objednatel se zavazuje poskytnout Zhotoviteli veškerou součinnost nezbytnou k řádnému provádění díla, zejména se zavazuje zajistit stavební připravenost pro provádění díla, včas předat Zhotoviteli staveniště prosté práv třetích osob a vhodné k provádění díla, poskytnout Zhotoviteli na vyžádání dodatečné podklady a informace pro řádné provádění díla a zajistit případné další podmínky pro provádění díla (zajistit bezpečné úložiště materiálu a náradí, přípojný body pro média, zejména elektrickou energii, apod.).
2. O prodlení Objednatele s poskytnutím součinnosti se prodlužuje termín pro zhotovení a předání díla.
3. Objednatel je oprávněn provádět průběžnou kontrolu provádění díla. Při provádění kontroly je Objednatel oprávněn nechat se zastoupit třetí osobou – Technický dozor Objednatele, který je oprávněn činit veškeré nezbytné kroky související s kontrolou provádění díla.
4. Zhotovitel se zavazuje upozornit Objednatele bez zbytečného odkladu na nevhodnou povahu věcí nebo pokynů pro provádění díla a na veškeré skutečnosti, které by mohly mít vliv na řádné provádění díla a dodržení sjednaných termínů. Pokud Objednatel na nevhodné

povaze věcí nebo pokynů přes upozornění Zhotovitele trvá, nenese Zhotovitel odpovědnost za vady díla v důsledku toho vzniklé.

5. Zhotovitel nenese odpovědnost za případné vady PD a podkladů, které za účelem zhotovení díla převzal od Objednatele.
6. Zhotovitel se zavazuje dodržovat při provádění díla platné příslušné právní předpisy, zejména předpisy BOZP, PO a ochrany životního prostředí. Zhotovitel odpovídá za vybavení vlastních pracovníků předepsanými ochrannými prostředky a za jejich používání.
7. Zhotovitel je povinen vést stavební deník v souladu s příslušnými právními předpisy. Zápisy do stavebního deníku je kromě Zhotovitele oprávněn provádět také Objednatel nebo osoba jím pověřená.
8. Smluvní strany se zavazují vzájemně se informovat o všech skutečnostech, které by mohly mít vliv na plnění této Smlouvy.

VIII. Vlastnické právo a nebezpečí škody

1. Vlastnické právo k dílu nabývá Objednatel až převzetím díla a úplným zaplacením sjednané ceny.
2. Nebezpečí škody na díle nese po celou dobu jeho provádění Zhotovitel. Na Objednatele přechází nebezpečí škody na díle okamžikem převzetí díla nebo jeho části od Zhotovitele.

IX. Předání a převzetí díla

1. Předání a převzetí díla proběhne po jeho dokončení. Zhotovitel oznámí Objednateli skutečný termín dokončení díla alespoň 7 dní předem zápisem ve stavebním deníku a vyzve jej k převzetí díla.
2. Objednatel se zavazuje zahájit převzetí díla nejpozději do 3 dní od dokončení díla. V případě, že se Objednatel dostane do prodlení s převzetím díla, považuje se dokončené dílo za předané Zhotovitelem bez vad a nedodělků a to marným uplynutím lhůty k zahájení předávacího řízení.
3. O předání a převzetí díla bude Smluvními stranami sepsán protokol, ve kterém bude zaznamenán stav díla k okamžiku jeho předání Objednateli.
4. Dohodnou-li se na tom Smluvní strany, je možné předávat dílo po částech.
5. Případné drobné vady a nedodělky nejsou důvodem pro nepřevzetí díla Objednatelem od Zhotovitele.

X. Odpovědnost za vady, záruky

1. Zhotovitel odpovídá za vady a nedodělky, které má dílo v okamžiku jeho předání Objednateli nebo které vznikly v důsledku porušení povinností Zhotovitele.

2. Zhotovitel poskytne Objednateli na provedené dílo záruku za jakost se záruční dobou 60 měsíců na práce a 24 měsíců na dodaný materiál. Záruční doba začíná běžet předáním díla Objednateli.
3. Zhotovitel se zavazuje odstraňovat vady, na které se vztahuje záruka za jakost, do 30 dní ode dne doručení reklamace, nebude-li Smluvními stranami dohodnuto jinak.
4. Objednatel se zavazuje záruční vadu uplatnit u Zhotovitele bezodkladně po jejím zjištění. Pokud tak objednatel neučiní jeho právo zanikne.
5. Reklamací bude Objednatel uplatňovat vždy v písemné formě nebo elektronicky na e-mailovou adresu ivanvalenta@seznam.cz.

XI. Sankční ujednání

1. Pro případ prodlení Zhotovitele s dokončením díla nebo kterýmkoli dílčím termínem se sjednává smluvní pokuta ve výši 500,- Kč za každý den prodlení.
2. Pro případ prodlení Objednatele s úhradou ceny díla nebo její části po dobu delší než 7 dní se sjednává smluvní pokuta ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení s její úhradou.
3. Zaplacením smluvní pokuty není nijak dotčeno právo na náhradu škody vzniklé prodlením.

XII. Ukončení smlouvy

1. Smluvní strany jsou oprávněny od smlouvy odstoupit v případě jejího podstatného porušení druhou smluvní stranou.
2. Za podstatné porušení Smlouvy ze strany Objednatele se považuje zejména jeho prodlení s předáním staveniště delší než 15 dní, prodlení s poskytnutím součinnosti delší než 15 dní, prodlení s úhradou ceny díla nebo její části delší než 30 dní nebo zahájení insolvenčního řízení nebo likvidace u Objednatele nebo zahájení exekucí či vykonávacího řízení postihující majetek objednatel.
3. Za podstatné porušení Smlouvy ze strany Zhotovitele se považuje zejména prodlení s dokončením díla delší než 30 dní z důvodů na straně zhotovitele, zahájení insolvenčního řízení nebo likvidace u Zhotovitele nebo zahájení exekucí či vykonávacího řízení postihující majetek zhotovitele.
4. V případě odstoupení od Smlouvy kteroukoli Smluvní stranou před dokončením díla, Objednatel a Zhotovitel se vypořádají v rozsahu skutečně provedených prací a dodávek ke dni odstoupení, jejichž cena se stanoví dle cenové nabídky Zhotovitele.
5. Odstoupením od smlouvy zanikají závazky vyplývající z poskytnuté záruky za jakost.

XIII. Závěrečná ustanovení

1. Práva a povinnosti Smluvních stran výslovně neupravená touto smlouvou se řídí příslušnými právními předpisy, zejména Občanským zákoníkem.
2. Smlouvu je možné měnit a doplňovat pouze na základě vzájemné dohody Smluvních stran formou písemných a vzestupně číslovaných dodatků.
3. Smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž každá Smluvní strana obdrží po jednom.
4. Smluvní strany prohlašují, že se seznámily s obsahem této Smlouvy, jsou srozuměny s právy a povinnostmi, které ze Smlouvy vyplývají, a na znamení, že je tato Smlouva projevem jejich svobodné, vážné a omylu prosté vůle, připojují své podpisy.
5. Přílohy:
 č.1 - Cenová nabídka zhotovitele

Ve Slavičíně dne 13.3.2023

Za Objednatele:

Gymnázium Jana Pivečky
a Střední odborná škola Slavičín

Za Zhotovitele:

VALENTA stavby s.r.o.

.....

Mgr. Libuše Pavelková-ředitelka školy

.....

Ivan Valenta – jednatel společnosti

Položkový rozpočet stavby

Stavba:	2023/04	Gymnázium Jana Pivečky	
Objekt:	SO01	Stavba	
Rozpočet:	01	Oprava po havárii vody	
Objednatel:	Gymnázium Jana Pivečky a Střední odborná škola Slavičín Školní 822 76321 Slavičín		IČO: 46276327 DIČ:
Zhotovitel:	VALENTA stavby s.r.o. Nádražní 26 76321 Slavičín-Hrádek na Vlárské dráze		IČO: 14182203 DIČ: CZ14182203
Vypracoval:	Ivan Valenta		
Rozpis ceny			Celkem
HSV			309 003,56
PSV			1 825 519,98
MON			259 508,44
Vedlejší náklady			35 910,48
Ostatní náklady			25 880,96
Celkem			2 455 823,42
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Snížená DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		2 455 823,42 CZK
Základní DPH	21 %		515 722,92 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK
Cena celkem s DPH			2 971 546,34 CZK
ve <u>Slavičíně</u> <u>Valenta Ivan</u> Za zhotovitele dne <u>13.03.2023</u> <u>Mgr. Libuše Pavelková</u> Za objednatele			

Popis stavby: 2023/04 - Gymnázium Jana Pivečky

Popis objektu: SO01 - Stavba

Popis rozpočtu: 01 - Oprava po havárii vody

Cenová nabídka neobsahuje:

- odpojení zařizovacích předmětů od rozvodů vody a kanalizace
- připojení zařizovacích předmětů ZTI na vodu a kanalizaci
- přípravu podkladu pod PVC pouze standardní vyrovnaní do 3mm
- opravu stupínku katedry m.č.306
- vystěhování prostor od vybavení a vodou nepoškozeného nábytku
- výměnu dveřních křídel, bude posouzeno po vyschnutí, zda bude nutná výměna

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			19 024,70	0,8
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			28 145,90	1,1
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			68 006,41	2,8
96	Bourání konstrukcí	HSV			75 504,59	3,1
99	Staveništní přesun hmot	HSV			1 340,86	0,1
711	Izolace proti vodě	PSV			4 611,92	0,2
713	Izolace tepelné	PSV			12 094,01	0,5
762	Konstrukce tesařské	PSV			24 537,78	1,0
763	Dřevostavby	PSV			382 482,58	15,6
766	Konstrukce truhlářské	PSV			304 007,80	12,4
767	Konstrukce zámečnické	PSV			276 402,61	11,3
775	Podlahy vlysové a parketové	PSV			809,00	0,0
776	Podlahy povlakové	PSV			436 177,81	17,8
783	Nátěry	PSV			74 425,79	3,0
784	Malby	PSV			309 970,68	12,6
M21	Elektromontáže	MON			259 508,44	10,6
D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot	PSU			116 981,10	4,8
VN	Vedlejší náklady	VN			35 910,48	1,5
ON	Ostatní náklady	ON			25 880,96	1,1
Cena celkem					2 455 823,42	100,0

Položkový rozpočet

S:	2023/04	Gymnázium Jana Pivečky
O:	SO01	Stavba
R:	01	Oprava po havárii vody

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				19 024,70
1	611421231	Oprava váp.omítek stropů do 10% plochy - štukových s použitím suché maltové směsi	m2	45,84400	142,50	6 532,77
		m.č.304 : 5,84*7,85		45,84400		
2	611421331	Oprava váp.omítek stropů do 30% plochy - štukových s použitím suché maltové směsi	m2	23,70700	311,50	7 384,73
		m.č.204 : 3,02*7,85		23,70700		
3	612421231RT9	Oprava vápen.omítek stěn štukových - po odbourání keramických soklíků s použitím suché maltové směsi	mb	53,20000	96,00	5 107,20
		Odkaz na mn. položky pořadí 57 : 53,20000		53,20000		
Díl: 711		Izolace proti vodě				4 611,92
4	711130101	Odstranění izolace proti vlhkosti na ploše vodorovné, asfaltové pásy na sucho, 1 vrstva	m2	138,08150	16,70	2 305,96
		m.č.304 : 5,84*7,85		45,84400		
		m.č.205 : 8,73*7,85		68,53050		
		m.č.204 : 3,02*7,85		23,70700		
5	711170101	Odstranění izolace proti vlhkosti na ploše vodorovné, fólie, volně	m2	138,08150	16,70	2 305,96
		m.č.304 : 5,84*7,85		45,84400		
		m.č.205 : 8,73*7,85		68,53050		
		m.č.204 : 3,02*7,85		23,70700		
Díl: 713		Izolace tepelné				12 094,01
6	713102111	Odstranění tepelné izolace podlah, volně uložené, z desek EPS, tl. do 100 mm	m2	138,08150	18,20	2 513,08
		m.č.304 : 5,84*7,85		45,84400		
		m.č.205 : 8,73*7,85		68,53050		
		m.č.204 : 3,02*7,85		23,70700		
7	713191100	Položení separační fólie včetně dodávky PE fólie	m2	138,08150	48,70	6 724,57
		Odkaz na mn. položky pořadí 13 : 138,08150		138,08150		
8	713191221	Dilatační pásek podél stěn výšky 100 mm včetně dodávky	m	82,28000	31,20	2 567,14
		m.č.304 : (5,84+7,85)*2		27,38000		
		m.č.205 : (8,73+7,85)*2		33,16000		
		m.č.204 : (3,02+7,85)*2		21,74000		
9	998713202	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 12 m	%	118,04790	2,45	289,22
Díl: 762		Konstrukce tesařské				24 537,78
10	762526811R03	Demontáž podlah lehkých z dřevotřísky tl.21mm, 2 vrstvy, lepené, šroubované rozřezání na transportní rozměr	m2	138,08150	165,00	22 783,45
		m.č.304 : 5,84*7,85		45,84400		
		m.č.205 : 8,73*7,85		68,53050		
		m.č.204 : 3,02*7,85		23,70700		
11	998762202	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	%	227,83450	7,70	1 754,33
Díl: 763		Dřevostavby				382 482,58
12	631591211	Násyp pod podlahy FERMACELL do 100 mm	m3	13,80815	8 745,00	120 752,27
		m.č.304 : 5,84*7,85*0,1		4,58440		
		m.č.205 : 8,73*7,85*0,1		6,85305		
		m.č.204 : 3,02*7,85*0,1		2,37070		

Položkový rozpočet

S:	2023/04	Gymnázium Jana Pivečky
O:	SO01	Stavba
R:	01	Oprava po havárii vody

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
13	635111031	Podlaha Fermacell 2E33,desky 2x12,5+12,5mm dřevovl.iz.	m2	138,08150	1 630,00	225 072,85
		m.č.304 : 5,84*7,85		45,84400		
		m.č.205 : 8,73*7,85		68,53050		
		m.č.204 : 3,02*7,85		23,70700		
14	998763201	Přesun hmot pro dřevostavby, výšky do 12 m	%	3 458,25120	10,60	36 657,46
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				304 007,80
15	766R001	Dodávka parapetních desek lamino vzhled a materiálové provedení dle původních	m2	29,29000	1 548,16	45 345,61
		m.č.103 : 5,85		5,85000		
		m.č.104 : 5,85		5,85000		
		m.č.204 : 3,02		3,02000		
		m.č.205 : 8,73		8,73000		
		m.č.304 : 5,84		5,84000		
16	766R002	D+M Kryt na stěně m.č.304	ks	4,00000	5 133,00	20 532,00
17	766R003	D+M Skříň kombinovaná prosklená 800x1800x480mm - provedení dle původního řešení m.č.304	ks	4,00000	9 215,80	36 863,20
18	766R004	D+M Laboratorní stůl spodní díl 4.000x860x600mm - provedení dle původního řešení, m.č.304 keramické umyvadla a baterie budou použity původní demontované	ks	1,00000	42 657,00	42 657,00
19	766R005	D+M Závěsné skříňky nad laboratorní stůl 4000x500x400mm m.č.304 - provedení dle původního řešení	ks	1,00000	23 069,00	23 069,00
20	766R006	D+M stolová deska na lavice + svislá deska + zásuvkový blok m.č.304-provedení dle původního řešení	ks	8,00000	3 416,10	27 328,80
21	766R007	D+M Stolová sestava katedry m.č. 304- provedení dle původního řešení	ks	1,00000	35 305,60	35 305,60
22	766R008	D+M skříň kombinovaná prosklená 800x2050x420- provedení dle původního řešení m.č.305	ks	4,00000	9 333,80	37 335,20
23	766R009	D+M dřevěného obložení stěny - provedení dle původního řešení m.č.206	m2	10,20500	1 350,00	13 776,75
		obklad zadní stěna : 7,85*1,3		10,20500		
24	766R010	D+M skříňová sestava laboratoř	ks	1,00000	16 566,00	16 566,00
25	998766202	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m	%	2 987,79160	1,75	5 228,64
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				276 402,61
26	767587111	Nosný rošt podhl.,vidit.kce,kazeta 600x600mm hrana kazety v úrovni roštu	m2	160,37550	530,00	84 999,02
		m.č.205 : 8,73*7,85		68,53050		
		m.č.103 : 5,85*7,85		45,92250		
		m.č.104 : 5,85*7,85		45,92250		
27	767587211	Podhled minerální,vidit.kce,kazeta 600x600mm kombinace pohltivých a odrazivých kazet dle akustického návrhu	m2	160,37550	930,00	149 149,22
		m.č.205 : 8,73*7,85		68,53050		
		m.č.103 : 5,85*7,85		45,92250		
		m.č.104 : 5,85*7,85		45,92250		
28	767R001	Přeskládání podhledů na chodbě a doplnění chybějících a poškozených kazet	m2	109,80000	235,00	25 803,00

Položkový rozpočet

S:	2023/04	Gymnázium Jana Pivečky
O:	SO01	Stavba
R:	01	Oprava po havárii vody

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		m.č.201 : 21*3,05		64,05000		
		m.č.101 : 15*3,05		45,75000		
29	767R002	Demontáž a po provedení nových podlah zpětná montáž ocelové nosné konstrukce parapetů	mb	29,29000	345,00	10 105,05
		m.č.103 : 5,85		5,85000		
		m.č.104 : 5,85		5,85000		
		m.č.204 : 3,02		3,02000		
		m.č.205 : 8,73		8,73000		
		m.č.304 : 5,84		5,84000		
30	998767202	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 12 m	%	2 700,56290	2,35	6 346,32
Díl: 775		Podlahy vlysové a parketové				809,00
31	775411810	Demontáž lišt dřevěných, přibíjených	m	32,36000	25,00	809,00
		m.č.205 : (8,73+7,85)*2-0,8		32,36000		
Díl: 776		Podlahy povlakové				436 177,81
32	28412260.A	Podlahovina Terkett Supreme tl. 2,5 mm	m2	419,48010	346,75	145 454,72
		Odkaz na mn. položky pořadí 40 : 349,56675*1,2		419,48010		
33	713132111R99	Přebroušení podkladu	m2	349,56675	31,00	10 836,57
		Odkaz na mn. položky pořadí 34 : 349,56675		349,56675		
34	771100010	Vyrovnání podk.samoniv.hmotou Planolit 315 inter. nivelační hmota tl. 3 mm, penetrace	m2	349,56675	297,49	103 992,61
		Odkaz na mn. položky pořadí 35 : 349,56675		349,56675		
35	776101101	Vysávání podlah prům.vysavačem pod povlak.podlahy	m2	349,56675	7,80	2 726,62
		m.č.103 : 5,85*7,85		45,92250		
		m.č.104 : 5,85*7,85		45,92250		
		m.č.105 : 3,09*5,125		15,83625		
		m.č.108 : 2,6*3,09		8,03400		
		m.č.204 : 3,02*7,85		23,70700		
		m.č.205 : 8,73*7,85		68,53050		
		m.č.304 : 5,84*7,85		45,84400		
		m.č.305 : 12,2*7,85		95,77000		
36	776101121	Provedení penetrace podkladu pod.povlak.podlahy	m2	349,56675	25,10	8 774,13
		Odkaz na mn. položky pořadí 34 : 349,56675		349,56675		
37	776401800	Demontáž soklíků nebo lišt, pryžových nebo z PVC	m	88,42000	15,10	1 335,14
		m.č.304 : (5,84+7,85)*2-0,8-0,8		25,78000		
		m.č.305 : (12,2+7,85)*2-0,8-0,8+0,5+0,5+0,5+0,5+0,7+0,5		41,70000		
		m.č.204 : (3,02+7,85)*2-0,8		20,94000		
38	776421100	Lepení podlahových soklíků z PVC a vinylu včetně dodávky soklíku PVC	m	200,99000	112,50	22 611,38
		m.č.103 : (5,85+7,85)*2-0,8		26,60000		
		m.č.104 : (5,85+7,85)*2-0,8		26,60000		
		m.č.105 : (3,09+5,125)*2-0,8		15,63000		
		m.č.108 : (2,6+3,09)*2		11,38000		
		m.č.204 : (3,02+7,85)*2-0,8		20,94000		
		m.č.205 : (8,73+7,85)*2-0,8		32,36000		
		m.č.304 : (5,84+7,85)*2-0,8-0,8		25,78000		
		m.č.305 : (12,2+7,85)*2-0,8-0,8+0,5+0,5+0,5+0,5+0,7+0,5		41,70000		

Položkový rozpočet

S:	2023/04	Gymnázium Jana Pivečky
O:	SO01	Stavba
R:	01	Oprava po havárii vody

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
39	776511820	Odstranění PVC a koberců lepených s podložkou	m2	233,85150	110,00	25 723,67
		m.č.304 : 5,84*7,85		45,84400		
		m.č.305 : 12,2*7,85		95,77000		
		m.č.205 : 8,73*7,85		68,53050		
		m.č.204 : 3,02*7,85		23,70700		
40	776521100	Lepení povlak.podlah z pásů PVC na Chemopren pouze položení - PVC ve specifikaci	m2	349,56675	302,00	105 569,16
		Odkaz na mn. položky pořadí 35 : 349,56675		349,56675		
41	776994111	Svařování povlakových podlah z pásů nebo čtverců včetně svařovací šňůry PVC 1179	m	104,87003	58,10	6 092,95
		Odkaz na mn. položky pořadí 40 : 349,56677*0,3		104,87003		
42	998776202	Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 12 m	%	3 291,24340	0,93	3 060,86
Díl: 783		Nátěry				74 425,79
43	783801812	Odstranění nátěrů z omítek stěn, oškrábáním	m2	264,39000	58,00	15 334,62
		Odkaz na mn. položky pořadí 44 : 264,39000		264,39000		
44	783812920	Údržba, nátěr olejový omítek stěn 1x + 1x email	m2	264,39000	223,50	59 091,17
		Vchod u schodiště : 8,2*1,5		12,30000		
		m.č.103 stěny : (5,85+7,85)*2*1,5		41,10000		
		m.č.104 stěny : (5,85+7,85)*2*1,5		41,10000		
		m.č.205 stěny : (8,73+7,85)*2*1,5		49,74000		
		m.č.305 stěny : (12,2+7,85)*2*1,5		60,15000		
		Chodba 1.NP : 20*1,5		30,00000		
		Chodba 2.NP : 20*1,5		30,00000		
Díl: 784		Malby				309 970,68
45	784011222	Zakrytí podlah, včetně odstranění včetně papírové lepenky	m2	349,56675	18,10	6 327,16
		m.č.103 : 5,85*7,85		45,92250		
		m.č.104 : 5,85*7,85		45,92250		
		m.č.105 : 3,09*5,125		15,83625		
		m.č.108 : 2,6*3,09		8,03400		
		m.č.204 : 3,02*7,85		23,70700		
		m.č.205 : 8,73*7,85		68,53050		
		m.č.304 : 5,84*7,85		45,84400		
		m.č.305 : 12,2*7,85		95,77000		
46	784161101	Penetrace podkladu nátěrem HET, A - Grund 1x	m2	986,65375	25,90	25 554,33
		Odkaz na mn. položky pořadí 48 : 251,48500		251,48500		
		Odkaz na mn. položky pořadí 47 : 735,16875		735,16875		
47	784165512	Malba HET Klasik, bílá, bez penetrace, 2 x	m2	735,16875	75,00	55 137,66
		m.č.103 stěny : (5,85+7,85)*2*(3,25-1,4)		50,69000		
		m.č.104 stěny : (5,85+7,85)*2*(3,25-1,4)		50,69000		
		m.č.105 stěny : (5,125+3,09)*2*3,25		53,39750		
		m.č.105 strop : 5,125*3,09		15,83625		
		m.č.108 strop : 3,09*2,6		8,03400		
		m.č.108 stěny : (3,09+2,6)*2*3,25+(3,09*2,6)		45,01900		
		m.č.204 stěny : (3,02+7,85)*2*3,25		70,65500		
		m.č.204 strop : 3,02*7,85		23,70700		
		m.č.205 stěny : (8,73+7,85)*2*(3,25-1,4)		61,34600		
		m.č.206 stěny : (6,2+7,85)*2*3,25		91,32500		

Položkový rozpočet

S:	2023/04	Gymnázium Jana Pivečky
O:	SO01	Stavba
R:	01	Oprava po havárii vody

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		m.č.206 strop : 6,2*7,85		48,67000		
		m.č.304 strop : 5,84*7,85		45,84400		
		m.č.305 strop : 12,2*7,85		95,77000		
		m.č.305 stěny : (12,2+7,85)*2*(3,25-1,4)		74,18500		
48	784165522	Malba HET Klasik, barva, bez penetrace, 2 x	m2	251,48500	81,70	20 546,32
		m.č.304 stěny : (5,84+7,85)*2*3,25		88,98500		
		Chodba 2.NP : 25*3,25		81,25000		
		Chodba 1.NP : 25*3,25		81,25000		
49	784402801	Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m	m2	986,65375	58,00	57 225,92
		Odkaz na mn. položky pořadí 48 : 251,48500		251,48500		
		Odkaz na mn. položky pořadí 47 : 735,16875		735,16875		
50	784459001	Zhotovení styku dvou barev mimo rohy	m	176,26000	21,20	3 736,71
		Vchod u schodiště : 8,2		8,20000		
		m.č.103 stěny : (5,85+7,85)*2		27,40000		
		m.č.104 stěny : (5,85+7,85)*2		27,40000		
		m.č.205 stěny : (8,73+7,85)*2		33,16000		
		m.č.305 stěny : (12,2+7,85)*2		40,10000		
		Chodba 1.NP : 20		20,00000		
		Chodba 2.NP : 20		20,00000		
51	784495901	Oprava, izolování 1x syntetika, místnost do 3,8 m	m2	250,00000	94,80	23 700,00
		Odhad dle zatečení : 250		250,00000		
52	784496925	Odstranění plísni prostředkem Savo	m2	250,00000	27,10	6 775,00
		odhad dle zatečení : 250		250,00000		
53	784498911	Vyhlazení malířskou masou 1x, výška do 3,8 m	m2	1 251,04375	88,70	110 967,58
		Odkaz na mn. položky pořadí 49 : 986,65375		986,65375		
		Odkaz na mn. položky pořadí 43 : 264,39000		264,39000		
Díl: 94	Lešení a stavební výtahy					28 145,90
54	941955002	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m	m2	160,37550	175,50	28 145,90
		Odkaz na mn. položky pořadí 69 : 160,37550		160,37550		
Díl: 95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách					68 006,41
55	952901111	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	499,56675	134,50	67 191,73
		m.č.103 : 5,85*7,85		45,92250		
		m.č.104 : 5,85*7,85		45,92250		
		m.č.105 : 3,09*5,125		15,83625		
		m.č.108 : 2,6*3,09		8,03400		
		m.č.204 : 3,02*7,85		23,70700		
		m.č.205 : 8,73*7,85		68,53050		
		m.č.305 : 12,2*7,85		95,77000		
		m.č.304 : 5,84*7,85		45,84400		
		Komunikační prostory : 150		150,00000		
56	952902110	Zametání v místnostech, chodbách, na schodišti a na půdách	m2	138,08150	5,90	814,68
		m.č.304 : 5,84*7,85		45,84400		
		m.č.205 : 8,73*7,85		68,53050		
		m.č.204 : 3,02*7,85		23,70700		
Díl: 96	Bourání konstrukcí					75 504,59

Položkový rozpočet

S:	2023/04	Gymnázium Jana Pivečky
O:	SO01	Stavba
R:	01	Oprava po havárii vody

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
57	965081702	Bourání soklíků z dlažeb keramických	m	53,20000	30,10	1 601,32
		m.č.103 : (5,85+7,85)*2-0,8		26,60000		
		m.č.104 : (5,85+7,85)*2-0,8		26,60000		
58	965082923	Odstranění násypu tl. do 10 cm, plocha nad 2 m2	m3	12,91168	493,00	6 365,46
		m.č.304 : 5,84*7,85*0,1		4,58440		
		m.č.205 : 8,73*7,85*0,08		5,48244		
		m.č.204 : 3,02*7,85*0,12		2,84484		
59	96R001	Demontáž dřevěných parapetů	mb	29,29000	365,00	10 690,85
		m.č.103 : 5,85		5,85000		
		m.č.104 : 5,85		5,85000		
		m.č.204 : 3,02		3,02000		
		m.č.205 : 8,73		8,73000		
		m.č.304 : 5,84		5,84000		
60	96R002	Demontáž skříněk obložených stěn	m	5,60000	690,00	3 864,00
		m.č.305 : 5,6		5,60000		
61	96R003	Demontáž krytu na stěně m.č.304	ks	4,00000	635,00	2 540,00
62	96R004	Demontáž skříní kombinovaná prosklená 800x1800x480mm	ks	4,00000	235,00	940,00
63	96R005	Demontáž laboratorní stůl spodní díl 4.000x860x600mm-m.č.304 keramické umyvadla a baterie budou použity do nového stolu	ks	1,00000	12 130,00	12 130,00
64	96R006	Demontáž skříní kombinovaná prosklená 800x2050x420 m.č.305	ks	4,00000	360,00	1 440,00
65	96R007	Demontáž závěsné skřínky nad laboratorní stůl 4000x500x400mm m.č.304	ks	1,00000	5 950,00	5 950,00
66	96R008	Demontáž stolová deska na lavice + svislá deska + zásuvkový blok m.č.304	ks	8,00000	360,00	2 880,00
67	96R009	Demontáž - Stolová sestava katedry m.č. 304	ks	1,00000	3 630,00	3 630,00
68	96R010	Demontáž dřevěného obložení stěny - m.č.206	m2	10,20500	265,00	2 704,33
69	978011191	Otlučení omítek vnitřních vápenných stropů do 100% - tl. omítky 15-30mm	m2	160,37550	129,50	20 768,63
		m.č.205 : 8,73*7,85		68,53050		
		m.č.103 : 5,85*7,85		45,92250		
		m.č.104 : 5,85*7,85		45,92250		
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				1 340,86
70	999281148	Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 12 m,nošením	t	0,93180	1 439,00	1 340,86
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				116 981,10
71	979011211	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením	t	35,38200	788,00	27 881,02
72	979081111	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	35,38200	264,00	9 340,85
73	979081121	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	743,02205	25,00	18 575,55
74	979087312	Vodorovné přemístění vyb. hmot nošením do 10 m	t	35,38200	358,00	12 666,76
75	979087392	Příplatek za nošení vyb. hmot každých dalších 10 m	t	35,38200	155,00	5 484,21
76	979097012	Pronájem kontejneru 7 t	den	20,00000	51,00	1 020,00
77	979990107	Poplatek za uložení suti - směs betonu, cihel, dřeva, skupina odpadu 170904	t	22,74852	950,00	21 611,09
78	979990121	Poplatek za uložení suti - asfaltové pásy, skupina odpadu 170302	t	0,35625	2 900,00	1 033,13
79	979990146	Poplatek za uložení lehkých izolačních materiálů - čistý polystyren, minerální a skelná vata	t	0,27616	2 950,00	814,67

Položkový rozpočet

S:	2023/04	Gymnázium Jana Pivečky
O:	SO01	Stavba
R:	01	Oprava po havárii vody

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
80	979990160	Poplatek za uložení - dřevo, skupina odpadu 200201	t	11,70140	1 540,00	18 020,16
81	979990181	Poplatek za uložení suti - PVC podlahová krytina, skupina odpadu 200307	t	0,24093	2 215,00	533,66
Díl: M21		Elektromontáže				259 508,44
82	M21R001	D+M Rozvodnice 12 modulové včetně výzbroje dle stávající	kpl	1,00000	6 267,50	6 267,50
83	M21R002	D+M Nouzové tlačítko CENTRAL-STOP	ks	1,00000	919,37	919,37
84	M21R003	D+M Výměna klávesnice EZS	ks	1,00000	8 441,00	8 441,00
85	M21R004	D+M Přístroj spínače jednopólového řazení 1	ks	2,00000	235,97	471,94
86	M21R005	D+M Přístroj spínače sériového, řazení 5	ks	10,00000	293,23	2 932,30
87	M21R006	D+M Přístroj spínače střídavého, řazení 6	ks	2,00000	252,80	505,60
88	M21R007	D+M Zásuvka jednonásobná	ks	21,00000	227,54	4 778,34
89	M21R008	D+M Zásuvka jednonásobná s přepětovou ochranou	ks	11,00000	1 340,36	14 743,96
90	M21R009	D+M Datová zásuvka 2xRJ45, Cat. 5A	ks	20,00000	486,31	9 726,20
91	M21R010	D+M Rámeček jednonásobný šedý/černý	ks	27,00000	97,68	2 637,36
92	M21R011	D+M Rámeček dvojnásobný šedý/černý	ks	9,00000	172,04	1 548,36
93	M21R012	D+M Rámeček trojnásobný, šedý/černý	ks	3,00000	247,69	743,07
94	M21R013	D+M Rámeček čtyřnásobný šedý/černý	ks	3,00000	323,32	969,96
95	M21R014	D+M Montážní rámeček ZAMAK	ks	65,00000	90,90	5 908,50
96	M21R015	D+M Zásuvka jednonásobná	ks	10,00000	275,26	2 752,60
97	M21R016	D+M Zásuvka dvojnásobná, s natočenou dutinou	ks	32,00000	356,71	11 414,72
98	M21R017	D+M zásuvka dvojnásobná s přepětovou ochranou	ks	16,00000	1 257,65	20 122,40
99	M21R018	D+M zásuvka dvojnásobná, IP44	ks	9,00000	322,28	2 900,52
100	M21R019	D+M Spínač trojpólový s krytem a instalační krabicí	ks	1,00000	804,41	804,41
101	M21R020	D+M Krabice lištová LK 80x28	ks	67,00000	97,88	6 557,96
102	M21R021	D+M svítidlo A - led svítidlo vestavné podhledové , LMD RB.312463.002.1.790+ML1 až ML4 vestavné do M600, přepínání výkonů	ks	28,00000	1 515,79	42 442,12
103	M21R022	Osvětlení asymetrické - LED závěsné svítidlo pro školní tabule	ks	4,00000	4 561,36	18 245,44
104	M21R023	D+M LED trubice - 1200mm, 18 W	ks	80,00000	505,92	40 473,60
105	M21R024	Led svítidlo - opál 18 W, krček+305	ks	3,00000	917,07	2 751,21
106	M21R025	Výpočet osvětlení	ks	1,00000	2 875,00	2 875,00
107	M21R026	Demontáž stávajícího zařízení	ks	50,00000	575,00	28 750,00
108	M21R027	Revizní technik, revize	ks	1,00000	6 325,00	6 325,00
109	M21R028	Odvoz a likvidace demontovaného materiálu na skládku	ks	1,00000	5 750,00	5 750,00
110	M21R029	Doprava, přesun materiálu	ks	1,00000	2 250,00	2 250,00
111	M21R030	Drobný instalační materiál	ks	1,00000	4 500,00	4 500,00
Díl: ON		Ostatní náklady				25 880,96
112	004111010R	Průzkumné práce	Soubor	1,00000	10 880,96	10 880,96
113	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	15 000,00	15 000,00
Díl: VN		Vedlejší náklady				35 910,48
114	005122010R	Provoz objednatele	Soubor	1,00000	11 970,16	11 970,16
115	005124010R	Koordinační činnost	Soubor	1,00000	23 940,32	23 940,32